
I

hospital district

ВІДДІЛ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОВЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО

КОВЕЛЬСЬКЕ МІСЬКРАЙОННЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
КОВЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(КОВЕЛЬСЬКЕ МТМО)

НАКАЗ

м. Ковель

Про затвердження Переліку лікарів, які 
мають право проводити оцінювання 
повсякденного функціонування особи у 
складі експертних команд з оцінювання 
повсякденного функціонування особи в 
Ковельському МТМО та Переліку 
адміністраторів , що забезпечують роботу 
експертних команд Ковельського МТМО.

Відповідно до абзацу першого пункту 3 постанови Кабінету Міністрів 
України від 15 листопада 2024 р. № 1338 «Деякі питання запровадження 
оцінювання повсякденного функціонування особи» 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік лікарів, які мають право проводити оцінювання 
повсякденного функціонування особи у складі експертних команд з оцінювання 
повсякденного функціонування особи, в Комунальному некомерційному 
підприємстві Ковельське міськрайонне територіальне медичне об’єднання 
Ковельської міської ради Волинської області згідно Додатку 1.

2. Затвердити перелік адміністраторів , що забезпечують роботу 
команд з оцінювання повсякденного функціонування особи згідно Додатку 2

3. Вважати наказ від 29.11.2024Д?оку №482-с зі змінами таким , що 
втратив чинність.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на медичного 
директора Ковельського МТМО з експертизи непрацездатності 
Л. М. Гончарову.

Генеральний директор 
Лариса Гончарова 0335271515

Валентин ВІТЕР



Додаток 1 до наказу 
відЛ^7/'/?'~№

Перелік лікарів, які мають право проводити оцінювання повсякденного 
функціонування особи у складі експертних команд з оцінювання повсякденного 

функціонування особи в Комунальному некомерційному підприємстві 
Ковельське міськрайонне територіальне медичне об’єднання Ковельської 

міської ради Волинської області

1. Качинська 
Людмила 
Василівна

Терапія Завідувач терапевтичним 
відділенням (лікар-терапевт) ЦРЛ 
Ковельського МТМО

2. Кухарук Ольга 
Петрівна

Терапія Лікар-терапевт відділення по 
наданню платних послуг та 
профілактичних медичних оглядів 
ЦРЛ Ковельського МТМО

3. Шевело Оксана 
Віталіївна

Неврологія Лікар-невропатолог неврологічного 
відділення ЦРЛ Ковельського 
МТМО

4. Ковальчук 
Тетяна 
Олексіївна

Неврологія Лікар-невропатолог інсультного 
центру ЦРЛ Ковельського МТМО

5. Дорошук 
Володимир 
Федорович

Хірургія Лікар-хірург по наданню екстреної 
хірургічної допомоги хірургічного 
відділення ЦРЛ Ковельського 
МТМО

6. Гаврилюк Ігор 
Васильович

Ортопедія і 
травматологія

Лікар-ортопед-травматолог 
травматологічного пункту в складі 
травматологічного відділення ЦРЛ 
Ковельського МТМО

7. Пташник Тетяна 
Зіновіївна

Акушерство і 
гінекологія

Лікар-акушер-гінеколог відділення 
патології вагітних пологового 
будинку Ковельського МТМО

8. Костюк 
Людмила 
Іванівна

Отоларингологія Лікар-отоларинголог поліклініки 
ЦРЛ Ковельського МТМО

9. Згоран Тетяна 
Михайлівна

Ендокринологія Лікар-ендокринолог поліклініки 
ЦРЛ Ковельського МТМО



10. Смоляр 
Владислав 
Валерійович

Судинна 
хірургія

Лікар-хірург судинний хірургічною 
відділення ЦРЛ Ковельського 
МТМО

11. Дем’янчук 
Микола 
Миколайович

Урологія Лікар уролог центру ендоурології 
ЦРЛ Ковельського МТМО

12. Юрко Олена 
Андріївна

Неврологія Лікар-невропатолог інсультного 
центру ЦРЛ Ковельського МТМО

13. Казімиров Олег 
Якимович

Хірургія Лікар-хірург поліклініки ЦРЛ
Ковельського МТМО

14. Каспрук Андрій 
Миронович

Рентгенологія Лікар-рентгенолог
рентгенологічного відділення ЦРЛ 
Ковельського МТМО

15. Ховайло 
Антоніна 
Олексіївна

Дермато­
венерологія

Лікар-дерматовенеролог 
поліклініки ЦРЛ Ковельського 
МТМО

16. Куролес Лариса 
Володимирівна

фізична та 
реабілітаційна 
медицина

завідувач стаціонарним 
реабілітаційним відділенням (лікар 
фізичної та реабілітаційної 
медицини) ЦРЛ Ковельського 
МТМО

17. Янів Руслан 
Миколайович

Ортопедія і 
травматологія

Лікар-ортопед-травматолог 
травматологічного пункту в складі 
травматологічного відділення ЦРЛ 
Ковельського МТМО

18. Шворак Василь 
Володимирович

Ортопедія і 
травматологія

Лікар-ортопед-травматолог 
травматологічного відділення ЦРЛ 
Ковельського МТМО

19. Єдинак Ореста 
Олегівна

Ортопедія і 
травматологія

Лікар-ортопед-травматолог 
травматологічного пункту в складі 
травматологічного відділення ЦРЛ 
Ковельського МТМО

20. Шорніков 
Владислав 
Андрійович

Хірургія Лікар - хірург поліклініки ЦРЛ 
Ковельського МТМО

21. Повх Оксана 
Петрівна

Неврологія Лікар-невропатолог інсультного 
центру ЦРЛ Ковельського МТМО



22. Велимчаниця 
Володимир 
Іванович

Хірургія Лікар-хірург по наданню екстреної 
хірургічної допомоги хірургічного 
відділення ЦРЛ Ковельського 
МТМО

23. Решетілова
Ольга 
Миколаївна

Кардіологія Лікар-кардіолог поліклініки ЦРЛ 
Ковельського МТМО

24. Романюк Тетяна 
Павлівна

Терапія Лікар Терапевт Ковельського 
МТМО

25. Сьомочкіна 
Анастасія 
Сергіївна

Кардіологія Лікар-кардіолог кардіологічного 
відділення ЦРЛ Ковельського 
МТМО



Додаток 2 до наказу

Перелік адміністраторів що забезпечують роботу експертних команд з 
оцінювання повсякденного функціонування особи в Комунальному 

некомерційному підприємстві Ковельське міськрайонне територіальне медичне 
об’єднання Ковельської міської ради Волинської області

1 Олійник 
Валентина 
Іванівна

Сестра медична поліклініки (лікарського кабінету) 
поліклініки ЦРЛ

2 Ворошик 
Вікторія 
Сергіївна

Сестра медична поліклініки (лікарського кабінету) 
поліклініки ЦРЛ

3 Шаюк Олена 
Богданівна

Сестра медична поліклініки (лікарського кабінету) 
поліклініки ЦРЛ

4 Паюк Лариса 
Іванівна

Сестра медична дитячого консультативного 
відділення поліклініки (лікарського кабінету) 
поліклініки ЦРЛ


